3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3288 от 20.05.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.04.2014
№ 2631 «Об утверждении списка
строений, приспособленных
для временного проживания граждан,
подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), соглашениями от 31.07.2014 № 1/17-10-3056, заключенным           между Администрацией города и обществом с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория», от 27.02.2015 № 17-10-3305, заключенным между Администрацией города и Любушкиным О.Г., от 09.09.2014 № 17-10-3080/14, заключенным между Администрацией города и закрытым акционерным обществом «Запсибпромстрой», от 05.10.2012 № 17-10-2334/2, заключенным между Администрацией города и обществом с ограниченной ответственностью            «СеверСтрой», от 24.02.2015 № 17-10-3263/5, заключенным между Администрацией города и Синица С.Я., договором аренды земельного участка от участка от 25.09.2006 № 716, заключенным между Администрацией города и закрытым акционерным обществом «ЮграИнвестСтройПроект», в целях освобождения земельных участков для дальнейшего строительства:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2014 № 2631               «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                                                                   Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
Список
строений, приспособленных для временного проживания граждан,
подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах
	№
п/п
	Город
	Микрорайон
	Улица
	№
строения

	1
	Сургут
	Су-4
	Школьная
	434

	2
	Сургут
	СУ-4
	-
	399

	3
	Сургут
	СУ-4
	-
	418

	4
	Сургут
	СУ-4
	-
	421

	5
	Сургут
	СУ-4
	-
	425

	6
	Сургут
	СУ-4
	-
	427

	7
	Сургут
	СУ-4
	-
	428

	8
	Сургут
	СУ-4
	-
	113

	9
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	11.

	10
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	17

	11
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	35

	12
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	53

	13
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	54

	14
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	55

	15
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	75

	16
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	78

	17
	Сургут
	ЦПКРС
	-
	90

	18
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	22_

	19
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	24

	20
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	24_

	21
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	26

	22
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	105в

	23
	Сургут
	Взлетный
	Линия 7
	40

	24
	Сургут
	Взлетный
	Линия 7
	45

	25
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	11/Б

	26
	Сургут
	21-22
	Московская
	8

	27
	Сургут
	21-22
	Московская
	13Б

	28
	Сургут
	21-22
	Московская
	50

	29
	Сургут
	21-22
	Московская
	56

	30
	Сургут
	Черный мыс
	Рыбников
	14 Г

	31
	Сургут
	Черный мыс
	Рыбников
	14_

	32
	Сургут
	Черный мыс
	Рыбников
	14 В

	33
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	20

	34
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	20А

	35
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	21_

	36
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	21а

	37
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	17

	38
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	4

	39
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	5

	40
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	7

	41
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	15

	42
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	19

	43
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	21

	44
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	25а

	45
	Сургут
	Медвежий угол
	-
	75

	46
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	97

	47
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	97Б

	48
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	101

	49
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	106

	50
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	123

	51
	Сургут
	Кедровый-2
	-
	130

	52
	Сургут
	-
	Механизаторов
	10

	53
	Сургут
	-
	Механизаторов
	11

	54
	Сургут
	-
	Речная
	73

	55
	Сургут
	-
	Речная
	76Б

	56
	Сургут
	-
	Речная
	78

	57
	Сургут
	-
	Речная
	80

	58
	Сургут
	-
	Речная
	80_

	59
	Сургут
	-
	Речная
	81

	60
	Сургут
	-
	Речная
	81А

	61
	Сургут
	-
	Речная
	81Б_

	62
	Сургут
	-
	Речная
	90

	63
	Сургут
	-
	Речная
	103

	64
	Сургут
	-
	Речная
	113

	65
	Сургут
	-
	Речная
	42А

	66
	Сургут
	Взлетный
	Линия 4
	36

	67
	Сургут
	Взлетный
	Школьная
	336А

	68
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	102

	69
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	75

	70
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	81

	71
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	87

	72
	Сургут
	Взлетный
	Линия 5
	66

	73
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	85

	74
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	72

	75
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	79

	76
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	60

	77
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	86

	78
	Сургут
	Взлетный
	Линия 6
	65

	79
	Сургут
	Взлетный
	Линия 7
	71